
 

 

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy im. Henryka Sienkiewicza 

Znak sprawy: SOSW.EK.2241.02.2024 

Świdnik, dnia 12 marca 2024 roku 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na „zakup pierwszego wyposażenia budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno - 
Wychowawczego im. Henryka Sienkiewicza w Świdniku w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa budynku Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Świdniku wraz z zagospodarowaniem terenu oraz zakupem pierwszego wyposażenia” 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje 
następujące informacje o: 
 
Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, 
których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 
 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Część 1 
Nazwa 

kryterium 
 

Cena 
/ 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

/ 
Oferowana 
gwarancja 

Część 2 
Nazwa 

kryterium 
 

Cena 
/ 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

/ 
Oferowana 
gwarancja 

Część 3 
Nazwa 

kryterium 
 

Cena 
/ 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

/ 
Oferowana 
gwarancja 

Część 4 
Nazwa 

kryterium 
 

Cena 
/ 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

/ 
Oferowana 
gwarancja 

Część 5 
Nazwa 

kryterium 
 

Cena 
/ 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

/ 
Oferowana 
gwarancja 

Część 6 
Nazwa 

kryterium 
 

Cena 
/ 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

/ 
Oferowana 
gwarancja 

Część 7 
Nazwa 

kryterium 
 

Cena 
/ 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

/ 
Oferowana 
gwarancja 

1 
Divert Grażyna Tomaszek 

43-300 Bielsko-Biała, Cieszyńsja 362 
NIP 6381649202 

X X X 
31554,00 

7 dni 
2 lata 

X X X 

2 

UNIGASTRO SPÓŁKA  
Z OGRANICZONA 

ODPOWIEDZIALNOSCIA 
50541 Wrocław,  

AL. ARMII KRAJOWEJ 62 
NIP 8992874627 

X X 
18351,60 

7 dni 
1 rok 

X X X X 
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3 
KAL-SPORT Paweł Kalita 

35-234 RZESZÓW, Trembeckiego 11a 
NIP 8131004652 

X 
46617,00 

18 dni 
1 rok 

X X X X X 

4 
Grupa MAC S.A 

25-561 Kielce, Witosa 76 
NIP 6570082245 

X X X X X X 
24 040,00 

7 dni 
3 lata 

5 

MAJESTIC SPORT S.C., WOJCIECH 
BOROWSKI, ROMANA BOROWSKA 

81-338 GDYNIA, ul. Polska 7 
NIP 5862202945 

X 
Brak 

formularza 
ofertowego 

X X X X X 

6 
Zaułek Dizajnu Marta Szlapa 

40-860 Katowice, Gliwicka 218e 
NIP 6272758317 

X X 
16670,00 

23 dni 
1 rok 

31818,87 
14 dni 
1 rok 

X X X 

7 
Dreamtec Sp. z o.o. 

50-224 Wrocław, Plac Strzelecki 20 
NIP 8982155606 

X X X X X X 
27306,00 

7 dni 
1 rok 

8 

Wilanka sp. z o.o. 
ul. Lindleya 16 

02-013 Warszawa 
NIP 7010819923 

X X X X X X 
27029,25 

7 dni 
1 rok 

9 

ALTARE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

25-547 Kielce, Warszawska 151 
NIP 6572982438 

117065,49 
14 dni 
1 rok 

37665,60 
7 dni 
1 rok 

20352,42 
7 dni 
1 rok 

19289,16 
7 dni 
1 rok 

25288,04 
7 dni 
1 rok 

27639,00 
7 dni 
1 rok 

41914,71 
7 dni 
1 rok 

10 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 
Inter-Tab Jan Pazdecki 

62-872 Godziesze Małe , Józefów 27 
NIP 9680227545 

X X X X X X 
32533,50 

7 dni 
1 rok 

11 
Moje Bambino Sp. z o.o. 

93-428 Łódź, ul. Graniczna 46 
NIP: 7251933448 

103754,22 
29 dni 
1 rok 

X X X X X X 

12 
New Life Property Sp. z o.o. 

02-014 Warszawa, Nowogrodzka 64/43 
NIP 5242902720 

110081,50 
7 dni 
2 lata 

32752,00 
7 dni 
2 lata 

X 
31932,00 

7 dni 
2 lata 

X 
27900,00 

7 dni 
2 lata 

29200,00 
7 dni 
2 lata 
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13 

AV MULTIMEDIA MAŁYSZ I SPÓŁKA, 
SPÓŁKA JAWNA 

25-368 KIELCE, BARTOSZA 
GŁOWACKIEGO 7 M7 

NIP 6572506821 

X X 
23641,37 

7 dni 
1 rok 

X X X 
44545,67 

7 dni 
1 rok 

14 

ZUPHIT IWAR BUD JOANNA 
KOPIŃSKA 

ul. Klonowa 2s, 21-200 Parczew 
NIP: 539 142 71 70 

X 
30530,00 

6 dni 
3 lata 

15550,00 
6 dni 
3 lata 

31925, 00 
6 dni 
3 lata 

11980,00 
6 dni 
3 lata 

2000,00 
14 dni 
3 lata 

X 

15 
SPORTPLUS.PL 
32-400 Myślenice, 
NIP 681 207 38 48 

X 
93387,00 

7 dni 
1 rok 

X X X X X 

16 
SALTAR Group Sp. z o.o. 

25-150 Kielce, ul. Barwinek 5/26 
NIP: 6572972233 

X 
53543,39 

7 dni 
1 rok 

20064,07 
7 dni 
1 rok 

30471,01 
7 dni 
1 rok 

22712,96 
7 dni 
1 rok 

30923,00 
7 dni 
1 rok 

X 

17 
TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 
NIP 5272680141 

245871,92 
7 dni 
1 rok 

84126,28 
7 dni 
1 rok 

52861,17 
7 dni 
1 rok 

85911,49 
7 dni 
1 rok 

66428,05 
7 dni 
1 rok 

65 025,00 
7 dni 
1 rok 

123 586,71 
7 dni 
1 rok 

18 
DOMI STYL Maciej Banaszek 

21-007 Minkowice, 206 
NIP 9461425015 

103381,50 
7 dni 
1 rok 

X X X X X X 

19 

COLOSEO JUSTYNA KOTLEWSKA 
83-200 Starogard Gdański, Aleja Jana 

Pawła II 35 
NIP 7121720139 

X 
36175,65 

14 dni 
1 rok 

X X X X X 

20 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
HANDLOWO-USŁUGOWE "BMS" SP. J. 

T.BIAŁOWĄS,Z.BIELECKI 
82-500 KWIDZYN, STASZICA 22 

NIP 5811172950 

X 
48848,22 

7 dni 
1 rok 

19826,37 
7 dni 
1 rok 

35313,30 
7 dni 
1 rok 

X X 
56931,78 

7 dni 
1 rok 

21 
BENER MICHAŁ BENKA 

80-215 GDAŃSK, WILEŃSKA 59B/15 
NIP 9570275454 

X X X 
38 721,63 

7 dni 
1 rok 

18504,12 
7 dni 
1 rok 

X 
51807,60 

7 dni 
1 rok 

22 Encoretech PL Sp. z o.o. X 55785,00 18700,00 29254,00 30256,00 25000,00 43600,00 
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25-953 Kielce, ul. Zagnańska, 27 
NIP 9592019244 

14 dni 
1 rok 

7 dni 
1 rok 

7 dni 
1 rok 

7 dni 
1 rok 

14 dni 
1 rok 

7 dni 
1 rok 

23 

PHPU LEBA-SPORT LECH KUPRAN 
10-437 Olsztyn, 10-437 Olsztyn ul. 

Dworcowa 62/115 
NIP 739-212-54-66 

X 
42691,00 

26 dni 
1 rok 

X X X X X 

24 
MEGATECH Dariusz Gutek,  

ul. Energetyków 45, 20-468 Lublin 
NIP: 7131274701 

X X X X X X 
44569,05 

7 dni 
1 rok 

25 
 w&w design Katarzyna Kaczmarczyk  
ul. Pokoju 8A/7, 40-859 Katowice  

NIP: 954 227 96 06 
X X X 

32977,53 
14 dni 
1 rok 

X X X 

 

Zadanie nr 1 – zakup wraz z dostawą i montażem mebli,  
Zadanie nr 2 – zakup wraz z dostawą i montażem wyposażenia sali gimnastycznej,  
Zadanie nr 3 – zakup wraz z dostawą sprzętu AGD, 
Zadanie nr 4 – zakup wraz z dostawą asortymentu z zakresu gospodarstwa domowego i pomocy dydaktycznych, 
Zadanie nr 5 – zakup wraz z dostawą akcesoriów łazienkowych, 
Zadanie nr 6 – zakup wraz z dostawą przewijaka, 
Zadanie nr 7 – monitorów interaktywnych, 


